
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

03.05.2023.                              Nr. 6  

 
Atklāta sēde 
 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma  
Sēde sasaukta 03.05.2023 plkst. 11:00  
Sēde atklāta  03.05.2023 plkst. 11:00 
 

Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis 

Protokolē  Komisiju sekretāre Diāna Ivanova 
 
Komitejas locekļi: Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis 
(sēdē balso un piedalās attālināti, no darba kārtības 1.jautājuma līdz 53. jautājuma (ieskaitot)) 
 
Nepiedalās: Aigars Nitišs (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs), 
Kaspars Štolnieks (par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs), Māris 
Dimants. 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki un uzaicinātās personas: 
Nekustamā īpašuma speciālists Marta Kolpakova 
Nekustamā īpašuma speciālists Ināra Erte 
Vides aizsardzības speciālists (piesārņojošo darbību esošās un plānotās darbības ietekmes 
izvērtēšana un kontrole) Santa Spodre 
Vides, dabas resursu un civilās aizsardzības nodaļas vadītāja Inese Lapiņa 
SIA “Norbuss” pārstāvis Kaspars Tavašs. 
 
Darba kārtība 
1. Par darba kārtību 
2. "Par piekrišanu piesārņojošās darbības veikšanai" 
3. "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 
4. "Par nekustamā ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 
5. "Par izmaiņām Valsts kadastra informācijas sistēmā  un nekustamā īpašuma atsavināšanu" 
(Viesīte) 
6. "Par nedzīvojamo telpu nomu" (Viesīte) 
7. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Jāņa iela 3A, Jēkabpils) 



2 

 

8. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("D/s Kondrāti 40", Kūku pagasts) 
9. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Līksnas, Elkšņu pagasts) 
10. "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Raiņa iela 15-3, Viesīte) 
11. "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Sporta iela 25-2, Viesīte) 
12. "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Dzelzceļnieku iela 7-9, Viesīte) 
13. "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Dzelzceļnieku iela 3-1, Viesīte) 
14. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Deši"-2, Viesītes 
pagasts) 
15. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A-21, 
Viesīte) 
16. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A-37, 
Viesīte) 
17. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" ("Aronijas 4"-12, Lone, 
Saukas pagasts) 
18. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" (Dunavas un Mežāres pagasts) 
19. "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu" 
20. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Vīpes pagasts) 
21. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Mētraine”, Krustpils pagasts) 
22. "Par zemes vienību apvienošanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Krustpils pagasts) 
23. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Rosiņas”, Krustpils pagasts) 
24. "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
atsavināšanu" ("Mālmeži", Kūku pag.) 
25. "Par zemes vienību apvienošanu vienā zemes īpašumā un nodošanu atsavināšanai" 
(“Darvaslauks”, Krustpils pagasts) 
26. "Par zemes nomas līgumu" (Brīvības iela 141 daļa, Jēkabpils, Jēkabpils novada) 
27. "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
28. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 
29. "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5666 003 0120 sadali,  neizstrādājot zemes 
ierīcības projektu" 
30. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu" (Ļaudonas iela 6, 
Jēkabpils) 
31. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" ("Pēternieki", Jēkabpils) 
32. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Mēness iela 7, Jēkabpils) 
33. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Stadiona iela 1C, Jēkabpils) 
34. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 17A, Jēkabpils) 
35. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 17C, Jēkabpils) 
36. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 17D, Jēkabpils) 
37. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Stadiona iela 1D, Jēkabpils) 
38. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Daugavas Krasta iela 26, Jēkabpils) 
39. "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Radžu iela 10, Jēkabpils) 
40. "Par Jēkabpils novada domes 2009. gada 17. septembra saistošo noteikumu Nr.10 atzīšanu 
par spēku zaudējušiem" 



3 

 

41. "Par Krustpils novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 2009/19 atzīšanu par spēku 
zaudējušiem" 
42. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Krustpils novada pašvaldības saistošie noteikumi 
Nr. 2009/9 Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam  „Ābeles” ( kad.nr. 5670 004 0992)”. 
atzīšanu par spēku zaudējušiem”) 
43. "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (nodevas par būvatļauju, būvniecības ieceri) 
44. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa noteikumos Nr. 3/2022 
“Neapbūvēta zemesgabala nomas tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā”" 
45. "Par katlu mājas apsaimniekošanu" (Ancene) 
46. "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
(Laukmaļi, Salas pag.) 
47. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Biržu iela 2-17, Biržu 
iela 6-14, Biržu iela 9-6, Biržu iela 10-3, Podvāzes iela 4-12, Zaļā iela 2-26, Salas pag.) 
48. "Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (Gobas, Sēlpils pag.) 
49. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (O. Valdmaņa 2, Sēlpils 
pag.) 
50. "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu" (Aknīstes pilsēta) 
51. "Par medību tiesību nodošanu" (Dignājas pagastā) 
52. "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Centrs”, Leimaņu pagasts) 
53. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (“Ērmītes 1”, Leimaņu pagasts) 
54. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (D/s Liesma, Ābeļu 
pagasts) 
55. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (“Oši”-4, Dunava, 
Dunavas pagasts) 
56. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (“Oši”-6, Dunava, 
Dunavas pagasts) 
57. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (“Kastaņi”-4, 
Dunava, Dunavas pagasts) 
58. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (Ābeļu, Zasas un 
Rubenes pagasts) 
59. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Niedrīši”, Kalna pagasts) 
60. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas pagasts) 
61. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu Dunavas pagastā" 
62. "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5674 004 0174, “Ezermalas”, Leimaņu 
pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0066, izsoles 
noteikumu apstiprināšanu" 
63. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Jēkabpils pilsēta) 
64. "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (Nameja iela 32-62, 
Jēkabpils) 
65. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Madonas iela 28A-76) 
66. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Slimnīcas iela 2-40) 



4 

 

67. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Bebru iela 16-27) 
68. "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu" 
69. "Par detalplānojuma “Raiņa iela 80, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202” apstiprināšanu" 
70. "Par lokālplānojuma “Ārijas Elksnes ielā 6 un 6A, Jēkabpilī 1.0. redakcijas un Vides 
pārskata projekta” 1.0.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai" 
71. "Par zemes nomas līguma izbeigšanu Skolas iela 10A, Aknīste" 
72. Par zemes nomas līguma noslēgšanu “Puķītes”, Aknīstes pagastā 
73. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Bebru iela 9-7" 
74. "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

1.  
Par darba kārtību 

 
A.Vasilis lūdz apstiprināt sēdes darba kārtību. 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt sēdes darba kārtību (darba kārtība pielikumā). 
 
 

2.  
"Par piekrišanu piesārņojošās darbības veikšanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par piekrišanu piesārņojošās darbības 

veikšanai".  
Sagatavotājs Santa Spodre. 

A.Vasilis aicina SIA Norbuss pārstāvi Kasparu Tavašu izteikties par uzņēmuma 
darbības mērķiem un ieguvumu Jēkabpils novada pašvaldībai, gadījumā, ja uzņēmums uzsāks 
darbību Jēkabpils novada pašvaldības teritorijā.  
K.Tavašss prezentē uzņēmuma ieceri, mērķus. Atbild uz A.Vasiļa uzdotajiem jautājumiem. 
Diskusija starp A.Vasili un SIA "Norbuss" pārstāvi Kasparu Tavašu. 
K.Stars iesaistās diskusijā, uzdod jautājumu par uzņēmuma darbības plānotajām izmaksām un 
darba apjomu, angāra pārbūvi, materiālu uzkrāšanu un uzņēmuma prakstiskās darbības 
ieviešanas termiņiem, plānoto darbinieku apjomu. 
K.Tavašs atbild uz K.Stara jautājumiem. 
Diskusijā iesaistās E.Serkova, uzdod jautājumu par materiālu ieguves teritoriju, to apjomu. 
Diskusijā iesaistās A.Vasilis, uzsver Jēkabpils novada pašvaldības iedzīvotāju dzīves kvalitāti. 
Diskusijā iesaistās Jēkabpils novada pašvaldības iedzīvotāji, kuri dzīvo blakus plānotajai 
uzņēmuma darbības teritorijai. 
K.Staram rodās jautājums par pirolīzes iekārtām, to darbību. 
S.Spodre iesaistās diskusijā. 



5 

 

E.Serkova un A.Kraps sniedz komentārus par vietu, kura iespējams nav atbilstoša šai 
uzņēmējdarbībai, iespējams var piedāvāt citu vietu šai darbībai.  
A.Kraps sniedz viedokli par šo konkrēto diskusiju - vērojot diskusiju, rodas iespaids, ka notiek 
uzņēmeja pratināšana, šādā veidā parādam pašvaldības attieksmi pret uzņemēju, startā jau 
neticam šim uzņēmējam., ir nekorekta attieksme no mūsu puses. No šīs uzņēmējdarbības būs 
ne tikai defekts, bet arī efekts - izlietotās riepas nonāks nevis mežā, bet pie uzņēmēja. 
Priekšlikums - jāuzklausa jautājumi, kuri tika uzdoti, ja nav šī vieta, jāņem vērā blakus 
iedzīvotāju viedoklis, tad var piedāvāt citu vietu pašvaldības teritorijā. 
Deputātu starpā rodās diskusija.  
Diskusijā iesaistās K.Tavašs - esam atvērti  citām telpām, jo nezinam visas pieejamās brīvās 
vietas. 
A.Vasilis - tādēļ jau sākotnēji tika piedāvāts Vidusdaugavas SPAAO. 
A.Vasilis apkopo diskusijā izrunāto, secina, ka ir nepieciešama papildus informācija par 
neskaidro jautājumu izskatīšanu un lēmuma pieņemšanu. Lūdz S.Spodrei un I.Lapiņai apkopot 
informāciju un interesējošos jautājumus, saistībā ar turpmāko lēmuma pieņemšanas gaitu, 
sazināties ar ieinteresētajām un iesaistītajām pusēm. Vieta ir problemātiska, blakus esošais 
zemes īpašnieks nodarbojas ar bioloģisko lauksaminiecību, tiks iedoti viņa kontakti, lai 
uzņēmējs varētu izrunāt jautajumu.  
A. Vasilis norāda - konkrētais jautājums tiek atlikts uz izskatīšanu līdz citai nepieciešamās 
informācijas apguvei (lēmuma projekts pielikumā). 
 
 

3.  
"Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.  
"Par nekustamā ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā ierakstīšanu zemesgrāmatā un 

atsavināšanu" (Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 



6 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.  
"Par izmaiņām Valsts kadastra informācijas sistēmā  un nekustamā īpašuma 

atsavināšanu" (Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izmaiņām Valsts kadastra informācijas 
sistēmā  un nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izmaiņām Valsts kadastra informācijas sistēmā  un 
nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.  
"Par nedzīvojamo telpu nomu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomu" (Viesīte).  

Sagatavotājs Ināra Erte. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomu" (Viesīte) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Jāņa iela 3A, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Jāņa iela 

3A, Jēkabpils).  



7 

 

Sagatavotājs Ināra Erte. 
A.Vasilis sniedz komentāru, ierosina, ka izsoles apstiprināšanas un atsavināšanas jautājumus 
varētu deleģēt Attīstības pārvaldes vadītājam.  
A.Kraps sniedz komentāru. 
I.Erte iesaistās diskusijā. 
A.Kraps lūdz juridisko viedokli, pirms A.Vasiļa ierosinājums tiktu ņemts vērā, rasts risinājums. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Jāņa iela 3A, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

8.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("D/s Kondrāti 40", Kūku pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("D/s 

Kondrāti 40", Kūku pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" ("D/s Kondrāti 
40", Kūku pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

9.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Līksnas, Elkšņu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Līksnas, 

Elkšņu pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (Līksnas, Elkšņu 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



8 

 

10.  
"Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Raiņa iela 15-3, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Raiņa 

iela 15-3, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Raiņa iela 15-
3, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Sporta iela 25-2, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Sporta 

iela 25-2, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Sporta iela 25-
2, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.  
"Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Dzelzceļnieku iela 7-9, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" 

(Dzelzceļnieku iela 7-9, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Dzelzceļnieku 
iela 7-9, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



9 

 

13.  
"Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Dzelzceļnieku iela 3-1, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" 

(Dzelzceļnieku iela 3-1, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles  noteikumu apstiprināšanu" (Dzelzceļnieku 
iela 3-1, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

14.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" ("Deši"-2, Viesītes 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" ("Deši"-2, Viesītes pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" ("Deši"-2, Viesītes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

15.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A-21, 

Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A-21, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 



10 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Pavasara iela 4A-21, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

16.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A-37, 

Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Pavasara iela 4A-37, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Pavasara iela 4A-37, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

17.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" ("Aronijas 4"-12, 

Lone, Saukas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības" ("Aronijas 4"-12, Lone, Saukas pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" ("Aronijas 4"-12, Lone, Saukas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" (Dunavas un Mežāres pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 

noslēgšanu" (Dunavas un Mežāres pagasts).  



11 

 

Sagatavotājs Viktorija Rāviņa, Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu" 
(Dunavas un Mežāres pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

19.  
"Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta 

papildināšanu".  
Sagatavotājs Maija Ļaksa, Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par neapbūvēto zemesgabalu saraksta papildināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Vīpes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Vīpes pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (Vīpes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Mētraine”, Krustpils pagasts) 

 



12 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 
(“Mētraine”, Krustpils pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (“Mētraine”, 
Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.  
"Par zemes vienību apvienošanu un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Krustpils 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienību apvienošanu un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Krustpils pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienību apvienošanu un atsavināšanas 
procesa uzsākšanu" (Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

23.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Rosiņas”, Krustpils 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Rosiņas”, Krustpils pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Rosiņas”, Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 



13 

 

 
24.  

"Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un 
atsavināšanu" ("Mālmeži", Kūku pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma 

sadalīšanu, nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu" ("Mālmeži", Kūku pag.).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīga zemes īpašuma sadalīšanu, 
nosaukuma piešķiršanu un atsavināšanu" ("Mālmeži", Kūku pag.) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

25.  
"Par zemes vienību apvienošanu vienā zemes īpašumā un nodošanu atsavināšanai" 

(“Darvaslauks”, Krustpils pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienību apvienošanu vienā zemes 
īpašumā un nodošanu atsavināšanai" (“Darvaslauks”, Krustpils pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienību apvienošanu vienā zemes īpašumā 
un nodošanu atsavināšanai" (“Darvaslauks”, Krustpils pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.  
"Par zemes nomas līgumu" (Brīvības iela 141 daļa, Jēkabpils, Jēkabpils novada) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līgumu" (Brīvības iela 141 

daļa, Jēkabpils, Jēkabpils novada).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

 



14 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līgumu" (Brīvības iela 141 daļa, 
Jēkabpils, Jēkabpils novada) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

27.  
"Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā".  

Sagatavotājs Ingrīda Feldmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu".  
Sagatavotājs Ingrīda Feldmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.  
"Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5666 003 0120 sadali,  neizstrādājot 

zemes ierīcības projektu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 
5666 003 0120 sadali,  neizstrādājot zemes ierīcības projektu".  
Sagatavotājs Ingrīda Feldmane. 



15 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5666 003 
0120 sadali,  neizstrādājot zemes ierīcības projektu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu" (Ļaudonas iela 6, 

Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma noslēgšanu" (Ļaudonas iela 6, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
noslēgšanu" (Ļaudonas iela 6, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

31.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" ("Pēternieki", Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

("Pēternieki", Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" ("Pēternieki", 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Mēness iela 7, Jēkabpils) 

 



16 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Mēness 
iela 7, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Mēness iela 7, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Stadiona iela 1C, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Stadiona iela 1C, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Stadiona iela 
1C, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 17A, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas 

iela 17A, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 
17A, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

35.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 17C, Jēkabpils) 

 



17 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas 
iela 17C, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 
17C, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

36.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 17D, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas 

iela 17D, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Atpūtas iela 
17D, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

37.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Stadiona iela 1D, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

(Stadiona iela 1D, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Stadiona iela 
1D, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

38.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Daugavas Krasta iela 26, Jēkabpils) 

 



18 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 
(Daugavas Krasta iela 26, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Daugavas 
Krasta iela 26, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

39.  
"Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Radžu iela 10, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Radžu 

iela 10, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Mārtiņš Svilis balsojumā nepiedalās, nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" (Radžu iela 10, 
Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

40.  
"Par Jēkabpils novada domes 2009. gada 17. septembra saistošo noteikumu Nr.10 

atzīšanu par spēku zaudējušiem" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Jēkabpils novada domes 2009. gada 17. 
septembra saistošo noteikumu Nr.10 atzīšanu par spēku zaudējušiem".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Jēkabpils novada domes 2009. gada 17. septembra 
saistošo noteikumu Nr.10 atzīšanu par spēku zaudējušiem" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



19 

 

41.  
"Par Krustpils novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 2009/19 atzīšanu par spēku 

zaudējušiem" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par Krustpils novada pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr. 2009/19 atzīšanu par spēku zaudējušiem".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par Krustpils novada pašvaldības saistošo noteikumu 
Nr. 2009/19 atzīšanu par spēku zaudējušiem" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

42.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Krustpils novada pašvaldības saistošie 

noteikumi Nr. 2009/9 Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam  „Ābeles” ( kad.nr. 
5670 004 0992)”. atzīšanu par spēku zaudējušiem”) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

(Krustpils novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 2009/9 Par detālplānojuma 
nekustamajam īpašumam  „Ābeles” ( kad.nr. 5670 004 0992)”. atzīšanu par spēku 
zaudējušiem”).  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (Krustpils 
novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 2009/9 Par detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam  „Ābeles” ( kad.nr. 5670 004 0992)”. atzīšanu par spēku zaudējušiem”) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

43.  
"Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (nodevas par būvatļauju, būvniecības ieceri) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

(nodevas par būvatļauju, būvniecības ieceri).  
Sagatavotājs Gita Loča. 



20 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu" (nodevas par 
būvatļauju, būvniecības ieceri) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

44.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 28.aprīļa noteikumos Nr. 3/2022 

“Neapbūvēta zemesgabala nomas tiesību piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada 
pašvaldībā”" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 

2022.gada 28.aprīļa noteikumos Nr. 3/2022 “Neapbūvēta zemesgabala nomas tiesību 
piešķiršanas kārtība Jēkabpils novada pašvaldībā”".  
Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 2022.gada 
28.aprīļa noteikumos Nr. 3/2022 “Neapbūvēta zemesgabala nomas tiesību piešķiršanas kārtība 
Jēkabpils novada pašvaldībā”" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

45.  
"Par katlu mājas apsaimniekošanu" (Ancene) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par katlu mājas apsaimniekošanu" (Ancene).  

Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par katlu mājas apsaimniekošanu" (Ancene) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

46.  



21 

 

"Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada pašvaldībai un ierakstīšanu 
zemesgrāmatā" (Laukmaļi, Salas pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada 

pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Laukmaļi, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienības piekritību Jēkabpils novada 
pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Laukmaļi, Salas pag.) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

47.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Biržu iela 2-17, 

Biržu iela 6-14, Biržu iela 9-6, Biržu iela 10-3, Podvāzes iela 4-12, Zaļā iela 2-26, Salas 
pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" (Biržu iela 2-17, Biržu iela 6-14, Biržu iela 9-6, Biržu iela 10-3, Podvāzes 
iela 4-12, Zaļā iela 2-26, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Biržu iela 2-17, Biržu iela 6-14, Biržu iela 9-6, Biržu iela 10-3, Podvāzes iela 4-12, 
Zaļā iela 2-26, Salas pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

48.  
"Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" (Gobas, Sēlpils pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma 

izbeigšanu" (Gobas, Sēlpils pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 



22 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu" 
(Gobas, Sēlpils pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

49.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (O. Valdmaņa 2, Sēlpils 

pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības" (O. Valdmaņa 2, Sēlpils pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (O. Valdmaņa 2, Sēlpils pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

50.  
"Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu" (Aknīstes pilsēta) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un 

atsavināšanu" (Aknīstes pilsēta).  
Sagatavotājs Ilze Ieleja. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un atsavināšanu" 
(Aknīstes pilsēta) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

51.  
"Par medību tiesību nodošanu" (Dignājas pagastā) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par medību tiesību nodošanu" (Dignājas 

pagastā).  



23 

 

Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par medību tiesību nodošanu" (Dignājas pagastā) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

52.  
"Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Centrs”, Leimaņu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" 

(“Centrs”, Leimaņu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma pagarināšanu" (“Centrs”, 
Leimaņu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (“Ērmītes 1”, Leimaņu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatā" (“Ērmītes 1”, Leimaņu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
A.Kraps sniedz komentāru par jautājumu, lūdz nekustamo īpašumu nodaļas komentārus un 
atbildes uz jautājumiem saistībā ar konkrēto lēmumprojektu - uz kā pamata uz doto mirkli tiek 
aprēķināta apsaimniekošanas maksa un zemesgrāmatā vēl klāt pieliks zemi 1.4ha platībā, kas 
būs uz šo iedzīvotāju pleciem. 
A.Vasilis atbild uz A.Krapa sniegtajiem jautājumiem - apsaimniekošanas maksu nosaka 
apsaimniekotājs "Namu pārvalde"; māja nav ierakstīta Zemesgrāmatā, nevar iesākt 
atsavināšanas procesu. 
Diskusijā iesaistās M.Kolpakova un atbild par apsaimniekošanas maksu. A.Kraps izsakās par 
iedzīvotāju neskaidrībām par apsaimniekošanas maksas aprēķinu. A.Kraps rosina par šādu un 
līdzīgu māju jautājumu izskatīšanu atsevišķi. Ar pagasta palīdzību uzturēja šo māju kārtībā paši, 
uztur fasādi, remontē. Nav spējīgi maksāt šādu apsaimniekošanas maksu, būs liels parāds. 
A.Kraps aktualizē jautājumu par apsaimniekošanas maksas apmēru pilsētā un lauku teritorijās.  
A.Vasilis iesaistās diskusijā, skaidro situāciju par īpašuma tiesībām māju iedzīvotājiem. 



24 

 

A.Kraps sniedz priekšlikumu diskutēt par jautājumu par īres dzīvokļu saistošajiem 
noteikumiem nākamajā Finanšu komitejā, jo šī problēma ir aktuāla daudziem iedzīvotājiem, 
deputātiem bija atšķirīgi viedokļi par šo jautājumu. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars, Mārtiņš Svilis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
(“Ērmītes 1”, Leimaņu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

54.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (D/s Liesma, 

Ābeļu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" (D/s Liesma, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (D/s Liesma, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

55.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (“Oši”-4, 

Dunava, Dunavas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu" (“Oši”-4, Dunava, Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (“Oši”-4, Dunava, Dunavas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



25 

 

 
 

56.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (“Oši”-6, 

Dunava, Dunavas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu" (“Oši”-6, Dunava, Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (“Oši”-6, Dunava, Dunavas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

57.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (“Kastaņi”-4, 

Dunava, Dunavas pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu" (“Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (“Kastaņi”-4, Dunava, Dunavas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

58.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu" (Ābeļu, Zasas 

un Rubenes pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas 
cenas apstiprināšanu" (Ābeļu, Zasas un Rubenes pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 



26 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas 
apstiprināšanu" (Ābeļu, Zasas un Rubenes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

59.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Niedrīši”, Kalna pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" 

(“Niedrīši”, Kalna pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (“Niedrīši”, 
Kalna pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

60.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Zasas pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības" (Zasas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Zasas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

61.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu Dunavas pagastā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 

izbeigšanu Dunavas pagastā".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 



27 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma izbeigšanu 
Dunavas pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

62.  
"Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5674 004 0174, “Ezermalas”, Leimaņu 

pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5674 003 0066, 
izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

5674 004 0174, “Ezermalas”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5674 003 0066, izsoles noteikumu apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5674 004 
0174, “Ezermalas”, Leimaņu pagasts, Jēkabpils novads, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 5674 003 0066, izsoles noteikumu apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

63.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Jēkabpils pilsēta) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Jēkabpils pilsēta).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Jēkabpils pilsēta) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 



28 

 

 
64.  

"Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās izsoles rīkošanu" (Nameja iela 32-
62, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

trešās izsoles rīkošanu" (Nameja iela 32-62, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešās 
izsoles rīkošanu" (Nameja iela 32-62, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

65.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Madonas iela 28A-

76) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Madonas iela 28A-76).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Madonas iela 28A-76) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

66.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Slimnīcas iela 2-40) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" (Slimnīcas iela 2-40).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 



29 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Slimnīcas iela 2-40) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

67.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Bebru iela 16-27) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu" (Bebru iela 16-27).  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Bebru iela 16-27) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 
 

68.  
"Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu".  

Sagatavotājs Santa Spodre. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 2 balsīm "Par" (Andrejs 

Gavrilovs, Kārlis Stars), "Pret" – 1 (Ainars Vasilis), "Atturas" – 2 (Aivars Kraps, Elīna Serkova) 
nolemj: 

noraidīt lēmuma projektu "Par pašpatēriņa zvejas tiesību nomu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

69.  
"Par detalplānojuma “Raiņa iela 80, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5202” 

apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par detalplānojuma “Raiņa iela 80, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5202” apstiprināšanu".  



30 

 

Sagatavotājs Santa Šmite. 
A.Vasilis lūdz labot ielas nosaukumu uz "Raiņa iela" 
K.Stars izsakās par punktu precizēšanu līguma projektā uz domes sēdi, lai viņs būtu realizējams. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par detalplānojuma “Raiņa iela 80, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads, LV-5202” apstiprināšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

70.  
"Par lokālplānojuma “Ārijas Elksnes ielā 6 un 6A, Jēkabpilī 1.0. redakcijas un Vides 

pārskata projekta” 1.0.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lokālplānojuma “Ārijas Elksnes ielā 6 un 

6A, Jēkabpilī 1.0. redakcijas un Vides pārskata projekta” 1.0.redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai".  
Sagatavotājs Santa Šmite. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par lokālplānojuma “Ārijas Elksnes ielā 6 un 6A, 
Jēkabpilī 1.0. redakcijas un Vides pārskata projekta” 1.0.redakcijas nodošanu publiskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

71.  
"Par zemes nomas līguma izbeigšanu Skolas iela 10A, Aknīste" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma izbeigšanu Skolas iela 

10A, Aknīste".  
Sagatavotājs Santa Šmite. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 



31 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma izbeigšanu Skolas iela 10A, 
Aknīste" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

72.  
Par zemes nomas līguma noslēgšanu “Puķītes”, Aknīstes pagastā 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Par zemes nomas līguma noslēgšanu “Puķītes”, 

Aknīstes pagastā.  
Sagatavotājs Santa Šmite. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu Par zemes nomas līguma noslēgšanu “Puķītes”, Aknīstes 
pagastā (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

73.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Bebru iela 9-7" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Bebru iela 9-7".  
Sagatavotājs Santa Ozoliņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 

Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Bebru iela 9-7" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

74.  
"Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā".  

Sagatavotājs Andrejs Kozlovskis, Līva Stašule. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ainars Vasilis, 
Aivars Kraps, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 



32 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

Sēde slēgta:  03.05.2023., plkst. 12:29 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti 
sēdes ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas 
sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www.jekabpils.lv 

 

Sēdes vadītājs:  Ainars Vasilis 

                                                                 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


